
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 9/2015 - ZPRACOVÁNÍ ZMĚNY Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU SEMILY 

1/3 

 

DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 9/2015 ZE DNE 10. 9. 2015 
 

ČLÁNEK I 

Smluvní strany 

Objednatel: Město Semily 

sídlo: Husova 82, 513 13 Semily 

zastoupené: Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou města 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 19-1263108309/0800 

IČO: 00276111 

DIČ: CZ00276111 

Zhotovitel: Atelier proREGIO s.r.o. 

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v 

oddílu C, vložce č. 76896 

sídlo: Chládkova 898/2, Brno 

zastoupená: Ing. Miladou Májskou, Ph.D., jednatelkou 

bankovní spojení: Xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxx 

IČO: 29315620 

DIČ: není plátce DPH 

 

Článek II. 

Předmět dodatku č. 2 smlouvy 

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 9. 2015 v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, Smlouvu o dílo č. 9/2015 („Smlouva“) a dne 18. 1. 2016 dodatek č. 1 k uvedené Smlouvě, 

jejichž předmětem je zpracování Změny č. 2 Územního plánu Semily, dále jen „Změna č. 2 ÚP 

Semily” nebo „dílo”.  

2. Vzhledem ke skutečnosti, že projednávání předmětné změny Územního plánu Semily vyvolalo 

nutnost opakovaného veřejného projednávání, mění se uzavřená Smlouva ve znění Dodatku č. 1 

takto:   

2.1 V článku II. Rozsah a obsah díla se v bodu 3 za odstavec II. fáze, končící slovy „(…) udržitelný rozvoj 

území“ doplňuje nový text s tímto zněním: 

„II.a fáze — Návrh Změny č. 2 ÚP Semily pro opakované veřejné projednání upravený v souladu s 

pokyny pořizovatele dle závěrů z veřejného jednání o Návrhu Změny č. 2 ÚP Semily“.  

2.2 V článku VI. Lhůty plnění a podmínky předání díla se v bodu 1 za odstavec II. fáze, končící slovy 

„(…) do 6 týdnů“ doplňuje nový text s tímto zněním: 



DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 9/2015 - ZPRACOVÁNÍ ZMĚNY Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU SEMILY 

 

2/3 

 „II.a fáze — Zpracování upraveného Návrhu Změny č. 2 ÚP Semily pro opakované veřejné 

projednání od protokolárního předání požadavků vyplývajících z výsledků veřejného projednání o 

Návrhu Změny č. 2 ÚP Semily                     do 6 týdnů.“  

2.3 V článku VII. Cena zakázky se text bodu 2 Specifikace ceny za dílo ruší a nahrazuje se novým textem 

tohoto znění: 

 2. Specifikace ceny za dílo: 

I. fáze díla: 

Návrh Změny č. 2 ÚP Semily pro společné jednání 

Cena bez DPH činí: 94 200 Kč 

DPH ve výši 21 % činí:   

Celkem včetně DPH: 94 200 Kč 

II. fáze díla: 

Návrh Změny č. 2 ÚP Semily pro veřejné projednání 

Cena bez DPH činí: 

DPH ve výši 21 % činí:  

23 550 Kč 

Celkem včetně DPH: 23 550 Kč 

II.a fáze díla: 

Návrh Změny č. 2 ÚP Semily pro opakované veřejné projednání 

Cena bez DPH činí: 

DPH ve výši 21 % činí: 

23 000 Kč 

Celkem včetně DPH: 23 000 Kč 

III. fáze díla: Změna č. 2 ÚP Semily pro 

vydání 

Cena bez DPH činí: 15 700 Kč 

DPH ve výši 21 % činí:   

Celkem včetně DPH: 15 700 Kč 

IV. fáze díla: 

Právní stav Územního plánu Semily po vydání Změny č. 2 Úp Semily 

Cena bez DPH činí: 23 550 Kč  

DPH ve výši 21 % činí: 

Celkem včetně DPH: 23 550 Kč 

 

 Celková cena díla bez DPH činí: 180 000 Kč 

DPH ve výši 21 % činí: 

 Celková cena díla včetně DPH: 180 000 Kč 

 



DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 9/2015 - ZPRACOVÁNÍ ZMĚNY Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU SEMILY 

3/3 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento Dodatek č. 2, vč. Smlouvy a Dodatku č. 1, podléhá zveřejnění v Registru smluv dle 
zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. Dodatek č. 2, vč. Smlouvy a Dodatku č. 1, do 30 dnů 
od jeho uzavření zveřejní objednatel. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v 
Dodatku č. 2, Smlouvě a Dodatku č. 1, nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3. Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 2 objednatelem v Registru 

smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn zhotovitelem nebo třetí osobou 

před tímto dnem. 

5. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění Dodatku č. 2, Smlouvy a Dodatku č. 1 nebyly 
uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje 
zaměstnanců zhotovitele, jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy 
apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany. 

6. Zhotovitel a objednatel shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem řádně 
přečetli, že byl uzavřen po jeho vzájemném řádném projednání, podle jejich pravé a 
svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

7. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení 
obdrží objednatel i zhotovitel díla. 

Schvalovací doložka: 

 

Tento Dodatek č. 2 byl schválen dne 10. 6. 2019 Radou města Semily, usnesením č. 190610/RM/408 

 

 

Za objednatele: 

 

Za zhotovitele: 

 

 

V Semilech, dne 20.08.2019 V Brně, dne  

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………                              ………………………………………….. 

Bc. Lena Mlejnková Ing. Milada Májska 

starostka města jednatelka 


